§ 2. Postulantes vestem induant modestam ac diversam a veste novitiorum.

Can. 541. - Postulantes, antequam novitium incipiant, exercitiis spiritualibus vacent per octo saltem integros dies; et, iuxta prudentis confessarii iudicium, praemittant generalem anteactae vitae confessionem.

## 297

## De requisitis ut quis in novitium admittatur

Can. 542. - Firmo praescripto cann. 539-541, aliisque in propriis cuiusque religionis constitutionibus,

1° Invalide ad novitium admittuntur:

Qui sectae acatholicae adhaeserunt; <sup>a</sup>

Qui aetatem ad novitium requisitam non habent;

<sup>a</sup> Nn. 330, 365.

Qui religionem ingrediuntur vi, metu gravi aut dolo inducti, vel quos Superior eodem modo inductus recipit;

Coniux, durante matrimonio;

Qui obstringuntur vel obstricti fuerunt vinculo professionis religiosae;

Hi quibus imminet poena ob grave delictum commissum de quo accusati sunt vel accusari possunt;

Episcopus sive residentialis sive titularis, licet a Romano Pontifice sit tantum designatus;

Clerici qui ex instituto Sanctae Sedis iureiurando tenentur operam suam navare in bonum suae dioecesis vel missionum, pro eo tempore quo iurisiurandi obligatio perdurat.

2° Illicite, sed valide admittuntur:

Clerici in sacris constituti, inconsulto loci Ordinario aut eodem contradicente ex eo quod eorum discessus in grave animarum detrimentum cedat, quod aliter vitari minime possit;

Aere alieno gravati qui solvendo pares non sint;

Reddendae rationi obnoxii aut aliis saecularibus negotiis implicati, ex quibus lites et molestias religio timere possit;

Filii qui parentibus, idest patri vel matri, avo vel avia, in gravi necessitate constitutis, opitulari debent, et parentes quorum operam sit ad liberos alendos vel educandos necessaria;

Ad sacerdotium in religione destinati, a quo tamen removeantur irregularitate aliove canonico impedimento;

Orientalis in latinis religionibus sine venia scripto data Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orientali.<sup>a</sup>

Can. 543. - Ius admittendi ad novitiatum et subsequentem professionem religiosam tam temporariam quam perpetuam pertinet ad Superiores maiores cum suffragio Consilii seu Capituli, secundum peculiare cuiusque religionis constitutiones.

Can. 544. - § 1. In quavis religione omnes adspirantes, antequam admittantur, exhibere debent testimonium recepti baptismatis et confirmationis.

§ 2. Adspirantes viri debent praeterea testimoniales litteras exhibere Ordinarii originis ac cuiusque loci in quo, post expletum decimum quartum aetatis annum, morati sint ultra annum moraliter continuum, sublato quolibet contrario privilegio.<sup>b</sup>